
 

PR61_P1_F7_W1 
CENTRUM ONKOLOGII – INSTYTUT IM. MARII SKŁODOWSKIEJ – CURIE W WARSZAWIE 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

    
Warszawa, dnia 07.09.2017 

na dostawę zestawów do stymulacji głębokiej mózgu i monopolarnych skalpeli plazmowych do precyzyjnego cięcia tkanek miękkich, nr sprawy PN - 
119/17/MJ 
Komisja w składzie: Edmund Ruzikowski, Maciej Jędrzejczak, Danuta Filipiak, Bogusław Mikołajczyk. 

Odczytano kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – dla Pakietu nr 1 – 2.235.600,00 PLN brutto; dla Pakietu nr 2 – 
216.000,00 PLN brutto; dla Pakietu nr 3 – 863.913,60 PLN brutto; dla Pakietu nr 4 – 22.248,00 PLN brutto.  
 

1. Komisja stwierdziła, iż wszystkie oferty zostały złożone w stanie nienaruszonym. 

2. Następnie po otwarciu ofert odczytano następujące informacje: 

Nr 

oferty 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

 oraz  

adres Wykonawcy 

Cena brutto 

Okres 

przydatności 

do użytku  

 

Okres 

gwarancji  

Warunki 

płatności  
Uwagi 

1. 

Medtronic Poland Sp. z o.o.  
ul. Polna 11 
00–633 Warszawa  
fax (22) 465 69 17 
Wpłynęła 06.09.2017 r. godz. 12.45 

 
1)        2.235.600,00          brutto       
2)              -------                 brutto 
3)              -------                 brutto       
4)             22.248,00          brutto 
 

Zgodnie / 

Niezgodnie 

z SIWZ 

Zgodnie / 

Niezgodnie 

z SIWZ 

 

 

60 dni 

 

2. 

ST. Jude Medical Sp. z o.o.  
ul. Broniewskiego 3,  
01–785 Warszawa  
fax (22) 209 59 00 
Wpłynęła 07.09.2017 r. godz. 8.00 

 
1)              -------                 brutto       
2)           216.000,00          brutto 
3)              -------                 brutto       
4)              -------                 brutto 
 

Zgodnie / 

Niezgodnie 

z SIWZ 

Zgodnie / 

Niezgodnie 

z SIWZ 

 

 

60 dni 

 

3. 

Boston Scientific Polska Sp.z o.o.,  
al. Jana Pawła II 22,  
00-133 Warszawa, 
fax (22) 435 14 10 
Wpłynęła 07.09.2017 r. godz. 9.20 

 
1)              -------                 brutto       
2)              -------                 brutto       
3)           863.913,60          brutto       
4)              -------                 brutto 
 

Zgodnie / 

Niezgodnie 

z SIWZ 

Zgodnie / 

Niezgodnie 

z SIWZ 

 

 

60 dni 

 

 


